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5. LESTRATEGIA DE LA VIABILITAT ECONOMICA
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ESTIMACIO DE COSTOS

EIXAMPLE PRAT NORD

Costos urbanitzacié i canons companyies de serveis

Ampliacio subestacio

Execucio dels tres ponts sobre el Parc i adequacié pas Ronda Llevant
Integracio canals

Verd plaga

Proteccié Sistemes Generals

Canon deficit de Transport Public

Diposit elevat d'aigua potable

Serveis afectats

TOTAL

RESERVA ESTRATEGICA METROPOLITANA
Costos urbanitzacié i canons companyies de serveis
Ampliacié subestacio

Execucié 1 pont sobre el parc

Vial perimetral

Verd Plaga

Proteccié sistemes generals

Canon deficit de Transport Public

Infraestructures de drenatge

Serveis afectats

TOTAL

PARC PRAT NORD

Vialitat i serveis a equipaments
Ampliacio subestacio

Parc de Dunes

Arbreda de ribera

Moviment de terres
Infraestructures de drenatge
Serveis afectats

TOTAL

TOTAL COSTOS URBANITZACIO ESTIMATS

consorcierat nord

45.030.577 €
11.175.536 €
9.260.350 €
1.333.815 €
3.073.460 €
1.666.437 €
969.000 €
4.200.000 €
4.500.000 €

81.209.175 €

19.895.902 €
4.636.893 €
2.764.800 €
2.077.450 €
4.717.790 €
1.089.240

485.000 €
6.000.000 €
200.000 €

41.867.075 €

6.289.754 €
790.250 €
16.030.130 €
10.341.450 €
3.000.000 €
2.215.000 €
500.000 €

39.166.584 €

162.242.834 €
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SEMISOTERRAMENT C-31

Demolicions i moviment de terres
Estructures

Pavimentacié i senyalitzacio
Drenatge

Instal.lacions

Situacions provisionals de transit
Serveis afectats

Varis

TOTAL

ADEQUACIO C-31-C

Demolicions i moviment de terres
Estructures

Pavimentacio i senyalitzacio
Drenatge

Instal.lacions

Situacions provisionals de transit
Serveis afectats

Varis

TOTAL

TOTAL COSTOS INFRAESTRUCTURES VIARIES

6.883.000 €
75.261.000 €
5.257.000 €
4.522.000 €
17.283.000 €
5.273.000 €
4.641.000 €
4.678.000 €

123.798.000 €

3.571.000 €
29.348.000 €
2.204.000 €
595.000 €
7.064.000 €
1.507.315 €
952.000 €
714.000 €

45.955.315 €

169.753.315 €
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